



FERRETERIA GOMEZ OLLIVIER
FGO810206HQ1
RÉGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales

CLIENTE
AGROPECUARIA LA FORTUNA
AFO840718MC9
DOMICILIO FISCAL: 45040
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas
y Pesqueras
USO CFDI: G03-Gastos en general

FACTURA: CO2 41315
FOLIO FISCAL (UUID):
9d34dd71-4cd1-4396-bd6d-4ad530a00011
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:
00001000000507247013
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR:
00001000000510108676
FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN:
2023-10-21T10:44:17
FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI:
2023-10-21T10:43:40
LUGAR DE EXPEDICIÓN:
75790

CONCEPTOS					
Cantidad	Unidad	Clave de Producto	Descripción	Precio Unitario	Importe
8.00	H87 - Pieza	13VAROGA516	VARILLA ROSCADA GALV. 5/16" Clave Prod. Serv. 31161618 Objeto de impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$109.03 Tasa - 0.160000 Importe - \$17.45	\$13.63	\$109.03
50.00	H87 - Pieza	13TUHE516	TUERCA HEXAGONAL 5/16" Clave Prod. Serv. 31161727 Objeto de impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$15.52 Tasa - 0.160000 Importe - \$2.48	\$0.31	\$15.52
0.40	KGM - Kilogramo	13ROPL516	RONDANA PLANA 5/16" Clave Prod. Serv. 31161800 Objeto de impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$16.46 Tasa - 0.160000 Importe - \$2.63	\$41.16	\$16.46
2.00	H87 - Pieza	03DD2217	DISCO LAMINADO HUM GRANO 60 4 1/2" MOD.2217 Clave Prod. Serv. 27112742 Objeto de impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$92.59 Tasa - 0.160000 Importe - \$14.81	\$46.29	\$92.59
2.00	H87 - Pieza	03DD560	DISCO DE DESBASTE 4 1/2X1/4X7/8 AUST. MOD.560 Clave Prod. Serv. 31191506 Objeto de impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$47.38 Tasa - 0.160000 Importe - \$7.58	\$23.69	\$47.38
20.00	H87 - Pieza	03DCM781	DISCO CORTE DE METAL 4 1/2X3/64X7/8 AUST. 781 Clave Prod. Serv. 27112838 Objeto de impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$244.83 Tasa - 0.160000 Importe - \$39.17	\$12.24	\$244.83
10.00	KGM - Kilogramo	03SE601318	SOLDADURA ESAB 6013 1/8" Clave Prod. Serv. 23271810 Objeto de impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$598.36 Tasa - 0.160000 Importe - \$95.74	\$59.84	\$598.36
6.00	H87 - Pieza	10CITET12	CINTA TEFLON TRUPER 1/2" CTF-1/2 Clave Prod. Serv. 31201500 Objeto de impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$22.03 Tasa - 0.160000 Importe - \$3.53	\$3.67	\$22.03
6.00	H87 - Pieza	03LEFMF	LIJA ESMERIL P/FIERRO MEDIANA FANDELL Clave Prod. Serv. 31191501 Objeto de impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$71.02 Tasa - 0.160000 Importe - \$11.36	\$11.84	\$71.02
3.00	H87 - Pieza	10CPC475	CEMENTO P/PVC CONTACT/ B&K 475ML Clave Prod. Serv. 31201617 Objeto de impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$311.69 Tasa - 0.160000 Importe - \$49.87	\$103.90	\$311.69

50.00	H87 - Pieza	13ROPR58	RONDANA DE PRESION 5/8" Clave Prod. Serv. 31161800 Objeto de impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$37.50 Tasa - 0.160000 Importe - \$6.00	\$0.75	\$37.50
1.00	H87 - Pieza	10TPHC2634	TUBO PVC HCO CEMENTAR RD-26 3/4" Clave Prod. Serv. 40171500 Objeto de impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$50.70 Tasa - 0.160000 Importe - \$8.11	\$50.70	\$50.70
2.00	H87 - Pieza	10AMPH34	ADAPTADOR MACHO PVC HCO CEMENTAR 3/4 Clave Prod. Serv. 40171700 Objeto de impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$6.22 Tasa - 0.160000 Importe - \$1.00	\$3.11	\$6.22
6.00	H87 - Pieza	10CPHC1X90	CODO PVC HCO. CEMENTAR 1" X 90 Clave Prod. Serv. 40172808 Objeto de impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$33.62 Tasa - 0.160000 Importe - \$5.38	\$5.60	\$33.62
28.00	H87 - Pieza	10REBPH1X12	REDUCCION BUSHING PVC HCO CEM 1 X 1/2 Clave Prod. Serv. 40173600 Objeto de impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$185.14 Tasa - 0.160000 Importe - \$29.62	\$6.61	\$185.14
28.00	H87 - Pieza	10TPHC1	TEE PVC HCO. CEMENTAR 1" Clave Prod. Serv. 40174608 Objeto de impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$249.59 Tasa - 0.160000 Importe - \$39.93	\$8.91	\$249.59
25.00	H87 - Pieza	10TPHC01	TUBO PVC HCO CEMENTAR RD-26 1" Clave Prod. Serv. 40171500 Objeto de impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$1,669.83 Tasa - 0.160000 Importe - \$267.17	\$66.79	\$1,669.83
1.00	H87 - Pieza	10TPC2112EC	TUBO PVC HCO CEMENTAR RD-21 1/2" ADVANCE Clave Prod. Serv. 40171517 Objeto de impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$50.17 Tasa - 0.160000 Importe - \$8.03	\$50.17	\$50.17
60.70	KGM - Kilogramo	03FRG12	FIERRO REDONDO DE GUADALAJARA 1/2" Clave Prod. Serv. 30264500 Objeto de impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$1,615.88 Tasa - 0.160000 Importe - \$258.54	\$26.62	\$1,615.88
1.00	H87 - Pieza	07CFVCATP20	CINTA FIBRA DE VIDRIO TRUPER TP20ME Clave Prod. Serv. 27111801 Objeto de impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$178.97 Tasa - 0.160000 Importe - \$28.64	\$178.97	\$178.97
1.00	H87 - Pieza	10RBPC1X34	REDUCCION BUSHING PVC HCO CEM 1 X 3/4 Clave Prod. Serv. 40173600 Objeto de impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$6.61 Tasa - 0.160000 Importe - \$1.06	\$6.61	\$6.61
2.00	H87 - Pieza	07EPVC1C	VALVULA ESFERA PVC CEM. FOSET DE 1" PVC-ES-1 Clave Prod. Serv. 40141608 Objeto de impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$94.79 Tasa - 0.160000 Importe - \$15.17	\$47.40	\$94.79

IMPORTE CON LETRA:	SEIS MIL SEISCIENTOS VEINTIÚN PESOS 20/100 MXN	SUBTOTAL:	\$5,707.93
TIPO DE COMPROBANTE:	I - Ingreso	TRASLADO IVA TASA 16.00 %:	\$913.27
EXPORTACIÓN:	01 - No aplica	TOTAL:	\$6,621.20
FORMA DE PAGO:	28 - Tarjeta de débito		
MÉTODO DE PAGO:	PUE - Pago en una sola exhibición		
MONEDA:	MXN - Peso Mexicano		

**SELLO DIGITAL DEL CFDI:**

gMlxk0WObDfZcPg06ynlGJm8f0QXRaqVD3mPhUY44o1NRe5sFkLHGj//kjLaDbnVBij3XdrIznZodaCuochnHFJrtpga13rJor5LlgeiM2fMDWwdtAV076MWS8xDzbPl6h1C4h41JBB3MjAYK3Klll+7tM7zEB35dM2YczwueyDeUafnmbqPggocYesdsI+Jjd9dD7eN8wD0fJt86KERbVx3Jg8W9VaBbF1iUXlOa9kh+9mp2pjQflr0KTHQsb7yQuDoY4lYcAPnhzWKhvjiw8HDSFZgzuCl4dHHJoQr9muM7kEtev97LSAbxXFGhJAfxfejeNPaz1orbR9SP21Z7g==

SELLO DIGITAL DEL SAT

kiVvJlZfZXRRSxs95Rc9JaP9DsdvtuQUlconl/2zYblJAB2P2Tt42GSwC13vZRkjiW+HK6lvUkaaeMNxlzDRn28CHYmXwMP/d0RtkuJh1IMu2d9+wp28on16EG/XwKbZPxDzVen eBAirxb/fqPbtYyqrgaUkP1lhBDofGpUlrM/0S5B2GD17/A816oGxiYfr7r13j3javSv81pJm/O62B3TAMHlwCJYyJ0bjtbWKPBEgixs9lXg8jFbcr9NtJe7XNHZlbwfsdvUvIDFerKPNhNTPdWDJttqHV710pAicMywQ1j/XYITpR0jLvlpQKgilMreAHJkwQNePM62HidL2AQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|9d34dd71-4cd1-4396-bd6d-4ad530a00011|2023-10-21T10:44:17|CAD100607RY8|gMlxk0WObDfZcPg06ynlGJm8f0QXRaqVD3mPhUY44o1NRe5sFkLHGj//kjLaDbnVBij3XdrIznZodaCuochnHFJrtpga13rJor5LlgeiM2fMDWwdtAV076MWS8xDzbPl6h1C4h41JBB3MjAYK3Klll+7tM7zEB35dM2YczwueyDeUafnmbqPggocYesdsI+Jjd9dD7eN8wD0fJt86KERbVx3Jg8W9VaBbF1iUXlOa9kh+9mp2pjQflr0KTHQsb7yQuDoY4lYcAPnhzWKHvjiw8HDSFZgzuCl4dHHJoQr9muM7kEtev97LSAbxXFGhJAfxfejeNPaz1orbR9SP21Z7g==|00001000000507247013||